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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nrffle 4135 F 2025
Kling, 27 .- © 5 2521
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Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 16 , paragrafin 1,2 dhe 3 te
Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér procedurat e pranimit te népunésve te shérbimit publik ne
Sektorin e Sh&ndetésisg, publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00017177/RPC00107 16
Pozita Infermier/e ne shérbimet rezidenciale ne QKMF “Nena Terezé” ne Kliné

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve, konstaton s€ pér
pozitén Infermier/e ne sht€ping rezidenciale ne QKMF “Nena Terez&” ne Kling, ne Konkursin me
RN00017177/RPC0010716 kandidatet qe i plotésojné kushtet dhe kriteret e konkursit p&r tu
pérfshiré ne listén e ngushté jane si ne vijim:

Zoje Rama
Teuta Krasniqi
Granit Tigani
Bleron Ukaj
Ermal Gashi
Anita Morina
Enis Berisha
Fatjona Elezaj
Erijon Krasniqi

. Blerta Gashi

. Kaltrina Dauti

. Ervin Bojaj

. Aldan Hasanaj

. Ilirjana Selimi

. Gentrit Bajraktari

. Adelina Brahimi

. Adea Berisha

. Erdet Kugqi

. Hatixhe Gashi

. Xhevdet Tafilaj

. Edona Gashi

. Rifat Temaj
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23. Vesel Avdyli

24. Elmaida Syla

25. Mimoza Kryeziu Nura
26. Aurora Desku

27. Ilirjon Gashi

28. Denis Jetishi

29. Flutra Berisha

Késhillé Juridike .
Kandidatet ¢ pakénaqur kane te drejt ne afatin prej 30 ditésh te parashtrojng ankese Komisionit

Komunal pér Ankesa, pas shpalljes pérfundimtare te rezultateve.

Menaxheri i Burimeve Njerézore

_ Xhavit Dauti
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